



Gmina Olsztynek

Urząd Miejski w Olsztynku
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
tel./fax +48 (089) 5192799

www.olsztynek.pl
e-mail: burmistrz@olsztynek.pl
ratusz@olsztynek.pl

Znak sprawy: RG.272.3.2011

Olsztynek, dnia 24 lutego 2011r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania „**Stworzenie strony internetowej dla Gminy Olsztynek**”.

Postępowanie prowadzone na postawie „*Regulaminy udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Olsztynku – do 14.000 euro*” zaprasza do składania ofert w trybie zaproszenia do składania ofert.

1. Proszę o informację, czy kwota stworzenia strony internetowej ma zawierać również kwotę hostingu przez cały okres istnienia strony www?

Odp.: Prosimy o podanie oddzielnie kwoty za utworzenie strony i przeszkolenie wyznaczonych pracowników oraz oddzielnie za hosting, serwis i opiekę techniczną.

Zamawiający dopuszcza modyfikację formularza ofertowego lub dołączenie załącznika cenowego wg. wzoru własnego wykonawcy.

2. Czy opieka techniczna ma być Nielimitowana i ma się mieścić w kwocie przetargu?

Odp.: Opieka techniczna ma być zapewniona na okres hostingu i ma obejmować wszelkie możliwe zdarzenia związane z utrzymaniem serwisu.

Proszę w całkowitej kwocie za wykonanie zamówienia uwzględnić kwotę za pierwszy rok serwisu i opieki technicznej przedstawiając jednocześnie zamawiającemu informację o kwocie za pierwszy rok serwisowania i obsługi technicznej. Zamawiający dopuszcza modyfikację formularza ofertowego lub dołączenie załącznika cenowego wg. wzoru własnego wykonawcy.

Proszę o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o możliwości przedłużania okresu objęcia serwisem i opieką techniczną.

3. Co to znaczy, że na 12 ma być wykonana wizualizacja 3D (spacery wirtualne)?

Odp.: Dokładnie chodzi o dwanaście wizualizacji 3D. Nie chodzi o stronę 12.

4. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie przy realizacji profesjonalnego systemu CMS TYPO3?

Rozumiem, że Zamawiający mając na uwadze wysoką jakość realizacji zamówienia zastrzegł CMS autorski w celu eliminacji rozwiązań open-source nie nadających się

do wdrożeń w administracji publicznej w związku z niską jakością oraz możliwościami rozbudowy, a także niską odpornością na ataki umożliwiające nieautoryzowany dostęp.

Odp.: TAK, proszę przy wyborze rozwiązania uwzględnić konieczność przeszkolenia pracowników i koszty.

5. „Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Olsztynek (jako podstrona)” – czy Zamawiający ma na myśli podlinkowanie obecnej strony BIP, czy budowę nowego BIPu?

Odp.: Chodzi o budowę nowego BIP, z uwzględnieniem przeniesienia danych z istniejącego BIP-u.

6. „Kalendarz imprez kulturalnych oparty na wirtualnym kalendarzu” – czy „wirtualny kalendarz” jest już istniejącym rozwiązaniem?

Odp. Wirtualny kalendarz nie jest istniejącym rozwiązaniem używanym na obecnej stronie internetowej Gminy Olsztynek. Chodzi o podobne rozwiązanie jak ze strony: www.paslek.pl

7. „Spacer Wirtualny” – czy należy rozumieć spacer wirtualny jako 12 panoram 360 stopni złożonych razem? Przykład <http://www.bcc.org.pl/Wirtualny-spacer.3153.0.html>

Odp.: TAK

8. Czy istnieje możliwość wykorzystania systemu zarządzania treścią open source ?

Odp.: TAK, z zastrzeżeniem zapewnienia wysokiego poziomu bezpieczeństwa i wysokiej jakości usługi, proszę przy wyborze rozwiązania uwzględnić konieczność przeszkolenia pracowników.

9. Czy istnieje bardziej szczegółowy opis techniczny, który pomógłby lepiej oszacować koszty?

Odp.: Nie ma możliwości sporządzenia bardziej szczegółowego opisu technicznego zamawianej usługi.

Z poważaniem
BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna



Gmina Olsztynek

Urząd Miejski w Olsztynku
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
tel./fax +48 (089) 5192799

www.olsztynek.pl
e-mail: burmistrz@olsztynek.pl
ratusz@olsztynek.pl

Znak sprawy: RG.272.3.2011

Olsztynek, dnia 24 lutego 2011r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania „**Stworzenie strony internetowej dla Gminy Olsztynek**”

Postępowanie prowadzone na podstawie „*Regulaminy udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Olsztynku – do 14.000 euro*” zaprasza do składania ofert w trybie zaproszenia do składania ofert.

Pytanie

Czy jako podstronę BIP wchodzi również przeniesienie treści z obecnego BIPu oraz dostarczenie platformy do zarządzania BIPem

Odp.: Tak

Pytanie

Czy jako wykaz wykonanych usług w zakresie tworzenia stron internetowych mam rozumieć wszystkich stron wraz z korporacyjnymi, czy TYLKO miejskich (gminnych) nie ma tego nigdzie zaznaczone. Czy wszystkie realizacje należy udokumentować dokumentami potwierdzającymi?

Odp.: Państwa doświadczenie nie musi ograniczać się do tworzenia stron dla samorządów, prosimy o szeroką prezentację wykonanych usług. Wszystkie wykazane prace mają być poparte stosownymi referencjami.

Pytanie.

Czy czas reakcji na awarię, ustalenia przyczyn i usuwanie awarii -maksymalnie 4 godziny obowiązuje również w nocy i w święta, czy tylko w dni robocze w czasie pracy UM Olsztynek?

Odp.: Czas 4 godziny od zgłoszenia awarii, dotyczy dni roboczych w godz. 7.00 - 20.00.

Pytanie.

Czy jest możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej na e-maila?

Odp.: NIE. Prosimy o przesyłanie ofert w formie oryginałów.

Z poważaniem
BURMISTRZ

mgr Artur Wrocław